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Date Date Classe Pays
Nom de I'épreuve / Name of the event Lieu / Venue b Statut / Status
de / from a/to Class Country

04.02.2021

20.03.2021

26.03.2021

28.03.2021

11.04.2021

17.04.2021

17.04.2021

23.04.2021

30.04.2021

02.05.2021

08.05.2021

08.05.2021

09.05.2021

16.05.2021

16.05.2021

30.05.2021

22.05.2021

06.02.2021

20.03.2021

28.03.2021

28.03.2021

12.04.2021

17.04.2021

17.04.2021

25.04.2021

02.05.2021

02.05.2021

08.05.2021

09.05.2021

09.05.2021

16.05.2021

16.05.2021

30.05.2021

23.05.2021

Gran Fondo Australia
Desafio La Titanica
Tour de Bintan
Agonas "Thysias"

Tour de Brisbane

Tenerife Teide 360 - Gran Fondo MTB

Xl Gran Fondo Guad Al Xenil
Cyprus Gran Fondo

Gran Fondo Antalya

GF Rio de Janeiro

Vuelta al Teide GranFondo
ALE Gran Fondo Banjaluka

24° Gran Fondo Felice Gimondi
Cheaha Challenge Gran Fondo
Gran Fondo Vosges

Agonas "Thysias"

Gran Fondo Moscow

CPTR

UGF

CPTR

UGF

CPTM

CPTR

UGF

UGF

UGF

CPTR

UGF

CPTR

UGF

UGF

CPTR

UGF

Ballarat
Mogan
Bintan Island, Indonesia
Patras
Brisbane
Tenerife - Vilaflor de Chasna
Granada
Paphos
Antalya
Rio de Janeiro
El Teide - Tenerife
Banjaluka
Bergamo
Jacksonville, AL
La Bresse
Patras

Moscow

ESP

INA

GRE

AUS

ESP

ESP

CYP

TUR

BRA

ESP

BIH

ITA

USA

FRA

GRE

RUS

Publié au calendrier

published on calendar (**)
Publié au calendrier

published on calendar (**)

Reporté a / Postponed to:
30.05.2021
Reporté a / Postponed to:
10-11.07.2021
Publié au calendrier

published on calendar (**)

Annulé / Cancelled

Annulé / Cancelled

Reporté a / Postponed to:
19-21.11.2021
Reporté a / Postponed to:
06-08.08.2021
Publié au calendrier
published on calendar (**)
Reporté a / Postponed to:
13-15.08.2021

Annulé / Cancelled

Publié au calendrier
published on calendar (**)
Reporté a / Postponed to:

12.09.2021

Nouvelle épreuve / New event

Reporté a / Postponed to:
10-11.07.2021



22.05.2021

23.05.2021

29.05.2021

30.05.2021

05.06.2021

05.06.2021

06.06.2021

06.06.2021

11.06.2021

12.06.2021

19.06.2021

19.06.2021

19.06.2021

20.06.2021

25.06.2021

26.06.2021

01.07.2021

03.07.2021

04.07.2021

04.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

10.07.2021

10.07.2021

10.07.2021

23.05.2021

23.05.2021

29.05.2021

30.05.2021

05.06.2021

05.06.2021

06.06.2021

06.06.2021

13.06.2021

13.06.2021

19.06.2021

19.06.2021

20.06.2021

20.06.2021

27.06.2021

26.06.2021

03.07.2021

04.07.2021

04.07.2021

04.07.2021

11.07.2021

11.07.2021

11.07.2021

11.07.2021

11.07.2021

11.07.2021

11.07.2021

Granfondo Coimbra Region
DHL Sered Marathon
Schleck Gran Fondo
Escalada Pico de las Nieves

Poli Marathon

VI Marcha Internacional Sierras de la Alpujarra "La Indomable"

50° Gran Fondo Milano Sanremo

Alé La Merckx Gran Fondo del Cannibale
Maraton Franja

ANA Niseko Classic

Poli Marathon

42. Kolesarski maraton okoli Pohorja
Gran Fondo Dnipro Race

Sportful Dolomiti Race

Gran Fondo Suisse UCI - Villars

112 Edicion Sierra Nevada Limite
Classique des Appalaches

Bitwa Warszawska Tour

14. Maraton Alpe Scott

Maratona dles Dolomites

Cronometro La Charly Gaul

Gran Fondo Charly Gaul

La Leggendaria Charly Gaul

La Moserissima - La Ciclostorica di Trento
Tour de Brisbane

Gran Fondo Moscow

Utah Gran Fondo

UGF

CPTR

UGF

CPTR

CPTR

CPTR

CPTR

CPTR

UGF

UGF

CPTR

CPTR

UGF

CPTR

UGF

CPTR

UGF

UGF

CPTR

CPTR

CPTR

CPTR

UGF

CPTR

UGF

UGF

UGF

Montemor-o-Velho
Sered
Mondorf-les-Bains
Telde - Pico de las Nieves
Ptuj
Berja (Almeria)
Milano
Verona
Ljubljana
Niseko
Ptuj
Maribor
Dnipro
Feltre (BL)
Villars-sur-Ollon
Granada
Victoriaville
Nowy Dwér Mazowiecki
Kamnik
Corvara in Badia
Trento - Valle del Laghi
Trento - Monte Bondone
Trento
Trento - Valle dell'Adige
Brisbane
Moscow

Cache Valley, UT

POR

SVK

LUX

ESP

SLO

ESP

ITA

ITA

SLO

JPN

SLO

SLO

UKR

ITA

Sul

ESP

CAN

POL

SLO

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

AUS

RUS

USA

Reporté a / Postponed to:
23-24.10.2021
Reporté a / Postponed to:
08.08.2021
Reporté a / Postponed to:
25.09.2021

Nouvelle épreuve / New event

Reporté a / Postponed to:
19.06.2021
Reporté a / Postponed to:
11.09.2021
Reporté a / Postponed to:
12.09.2021
Publié au calendrier
published on calendar (**)
Publié au calendrier
published on calendar (**)
Reporté a / Postponed to:
11-12.09.2021

Nouvelle date / New date
Nouvelle épreuve / New event

Annulé / Cancelled

Publié au calendrier
published on calendar (**)
Reporté a / Postponed to:

17-19.09.2021

Annulé / Cancelled

Reporté a / Postponed to:
03-05.09.2021
Publié au calendrier

published on calendar (**)
Nouvelle épreuve / New event

Publié au calendrier
published on calendar (**)

Annulé / Cancelled
Annulé / Cancelled
Annulé / Cancelled
Annulé / Cancelled

Nouvelle date / New date

Reporté a / Postponed to:

14-15.08.2021
Publié au calendrier

published on calendar (**)



Publié au calendrier

11.07.2021 11.07.2021 Gran Fondo Ezaro CPTR Ezaro. Dumbria ESP published on calendar (**)
Publié lendri
18.07.2021 18.07.2021 24 Gran Fondo Pinarello e della Marca Trevigiana CPTR Treviso ITA Ublie au calendrier
published on calendar (**)
23.07.2021 24.07.2021  Gran Fondo Lahti UGF Lahti FIN Annulé / Cancelled
Reporté a / Postponed to:
30.07.2021 01.08.2021  Gran Fondo Isle of Man UGF Ramsey GBR 04-05.09.2021
06.08.2021 08.08.2021  GF Rio de Janeiro UGF Rio de Janeiro BRA Annulé / Cancelled
08.08.2021 08.08.2021  DHL Sered Marathon CPTR Sered SVK Nouvelle date / New date
N lle date et li
13.08.2021 15.08.2021  ALE Gran Fondo Isto no Sarajevo UGF Isto no Sarajevo BIH LRI S T
New date and venue
13.08.2021 15.08.2021  ALE Gran Fondo Banjaluka UGF Banjaluka BIH Nouvelle date / New date
14.08.2021 15.08.2021  Gran Fondo Moscow UGF Moscow RUS Nouvelle date / New date
21.08.2021 22.08.2021  Around Samcheok UGF Samcheok City KOR Nouvelle date / New date
27.08.2021 29.08.2021  Aristoteles-Chalkidiki GranFondo UGF Chalkidiki GRE Annulé / Cancelled
. . . Reporté a / Postponed to:
01.09.2021 05.09.2021  UCI Gran Fondo World Championships UGF Banjaluka BIH 06-10.10.2021
03.09.2021 05.09.2021  Classique des Appalaches UGF Victoriaville CAN Nouvelle date / New date
04.09.2021 05.09.2021  Gran Fondo Isle of Man UGF Ramsey GBR Nouvelle date / New date
05.09.2021 05.09.2021 V Ale Cycling Gandia by SLT CPTR Gandia ESP Nouvelle date / New date
11.09.2021 12.09.2021  ANA Niseko Classic UGF Niseko JPN Nouvelle date / New date
11.09.2021 11.09.2021 10 Picos Sierra Espadan CPTR Onda (Castellon) ESP Nouvelle date / New date
11.09.2021 11.09.2021 VI Marcha Internacional Sierras de la Alpujarra "La Indomable" CPTR Berja (Almeria) ESP Nouvelle date / New date
X Reporté a / Postponed to:
11.09.2021 12.09.2021 Singkarak G Fond CPTR Pad INA
ingkarak Gran Fondo adang 23-24.10.2021
12.09.2021 12.09.2021 50° Gran Fondo Milano Sanremo CPTR Milano ITA Nouvelle date / New date
12.09.2021 12.09.2021 Gran Fondo Vosges UGF La Bresse FRA Nouvelle date / New date
12.09.2021 12.09.2021 Gran Fondo Strade Bianche CPTR Siena ITA Nouvelle date / New date
12.09.2021 12.09.2021  XXIV Marxa Cicloturista "Terra de Remences" CPTR Sant Esteve d'En Bas (Girona) ESP Nouvelle date / New date
19.09.2021 19.09.2021 Gran Fondo Suisse UCI - Villars UGF Villars-sur-Ollon Sul Nouvelle date / New date
18.09.2021 18.09.2021 Marcha Ciudad Valencia Gran Fondo Internacional CPTR Valencia ESP Nouvelle date / New date
18.09.2021 18.09.2021 Quebrantahuesos CPTR Sabifianigo ESP Nouvelle date / New date

18.09.2021 19.09.2021  Tour de Sabang CPTR Banda Aceh INA Nouvelle épreuve / New event



25.09.2021

25.09.2021

25.09.2021

26.09.2021

26.09.2021

02.10.2021

02.10.2021

03.10.2021

03.10.2021

06.10.2021

10.10.2021

10.10.2021

15.10.2021

16.10.2021

23.10.2021

23.10.2021

23.10.2021

24.10.2021

24.10.2021

19.11.2021

(**) pas de modification annoncée par-rapport a la premiére publication en amont du début de saison

25.09.2021

25.09.2021

26.09.2021

26.09.2021

26.09.2021

02.10.2021

03.10.2021

03.10.2021

03.10.2021

10.10.2021

10.10.2021

10.10.2021

17.10.2021

17.10.2021

23.10.2021

24.10.2021

24.10.2021

24.10.2021

24.10.2021

21.11.2021

Schleck Gran Fondo

Gran Fondo Alberto Contador

Tour of Cambridgeshire

50° Gran Fondo Internazionale Nove Colli
Bilbao - Bilbao

Gran Fondo Costa del Sol

Roma XXIV Ore

5° Gran Fondo Tre Valli Varesine
Mediterranean Epic Gran Fondo

UCI Gran Fondo World Championships
Gran Fondo Campagnolo Roma

Gran Fondo Il Lombardia
Mediterranean Xtrem

Epic Gran Canaria

Granfondo Sierra de Cazorla, Segura y Las Villas

Granfondo Coimbra Region
Singkarak Gran Fondo
Amy's Gran Fondo
Mallorca 312

Gran Fondo Antalya

(**) No changes announced since first publication ahead of the season

UGF

CPTR

UGF

CPTR

CPTR

CPTR

CPTR

CPTR

CPTR

UGF

CPTR

CPTR

CPTM

CPTR

CPTR

UGF

CPTR

CPT

CPTR

UGF

Mondorf-les-Bains
Oliva
Peterborough
Cesenatico
Bilbao
Estepona
Roma
Varese
Oropesa del Mar
Isto no Sarajevo
Roma
Cantu
Vilareal - Montaneos - Benicassim
Maspalomas-Gran Canaria
Cazorla
Montemor-o-Velho
Padang
Lorne
Playa de Muro

Antalya

LUX

ESP

GBR

ITA

ESP

ESP

ITA

ITA

ESP

BIH

ITA

ITA

ESP

ESP

ESP

POR

INA

AUS

ESP

TUR

Nouvelle date / New date

Publié au calendrier
published on calendar (**)

Annulé / Cancelled
Nouvelle date / New date
Nouvelle date / New date
Nouvelle date / New date

Nouvelle date / New date

Publié au calendrier
published on calendar (**)

Nouvelle date / New date

Nouvelle date et nouveau lieu /
New date and venue
Publié au calendrier

published on calendar (**)
Publié au calendrier

published on calendar (**)

Nouvelle épreuve / New event
Nouvelle date / New date
Nouvelle épreuve / New event
Nouvelle date / New date
Nouvelle date / New date
Nouvelle épreuve / New event
Nouvelle date / New date

Nouvelle date / New date



